ב' באלול תשע"ו
5 ספטמבר, 2016
סימוכין : Document41

לכבוד
חברי ועדת בטיחות בדרכים עירוני

הנדון: פרוטוקול ועדת בטיחות בדרכים עירוני מס' 2/2016

בתאריך 9.8.16 התקיימה ועדת בטיחות בדרכים עירוני, בראשות ראש העיר, חי אדיב וחברי הועדה.

נוכחים: חי אדיב, ראש העיר ויו"ר ועדת בטיחות בדרכים. יגאל שמעון, סגן ומ"מ ראש העיר.